[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【別紙５】
神戸市長あて
Ｅ-mail：kurasi@city.kobe.lg.jp

質　問　票

最高裁判決を踏まえた生活保護費の追加給付等関連業務 公募型プロポーザルについて、下記のとおり質問します。
年　　月　　日

	質　問　内　容

※質問内容は箇条書きで簡潔に記載ください。
※質問の受付は、2026年２月16日（月）17時00分（必着）です。
※提出方法はEメールでお願いします。

【質問者】
団体名
担当者名
電話番号
Ｅ-mail